
 
VILNIAUS MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS IR MOKYMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  ĮPAREIGOJIMO  DIRBTI  NUOTOLINIU  BŪDU TERMINO  PRATĘSIMO  IR 

NUOTOLINIO  UGDYMO  TVARKOS  BEI PLANO  KARANTINO  SĄLYGOMIS 

TVIRTINIMO 

 

2020 m. kovo 31 d. Nr. V-27 

Vilnius 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 25 d. nutarimu Nr. 264 

,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 ,,Dėl karantino 

Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo“, 

1. K e i č i u  Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo centro direktoriaus 2020-03-16  

įsakymo Nr. V-23 ,,Dėl VMKMC darbuotojų įpareigojimo dirbti nuotoliniu būdu“  6 punktą  ir 

nustatau, kad ugdymo procesas ir darbas Centre organizuojamas  nuotoliniu būdu, pratęsiant 

terminą iki 2020 m. balandžio 17 d. Esant poreikiui, terminas gali būti pratęstas. 

2. T v i r t i n u   Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo centro nuotolinio  ugdymo tvarką   

ir planą karantino metu. 

 

 

 

   

Direktorė                                                                                                Jūratė Sereičikienė 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


